PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
**********************************************************************************
с. Чехово, ул.Новая, 1

             тел.: 8(395-57) 7-05-33
от 06.12.2013г. № 77
«О внесении изменений в Положение

«Об оплате труда работникам, замещающих

 должности, не являющиеся должностями

 муниципальной службы технического и
вспомогательного  персонала Чеховского
 муниципального  образования»»
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не яв​ляющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу Чеховско​го муниципального образования, в соответствии с со статьей 135 Трудового кодекса Российской Фе​дерации, Указом Губернатора Иркутской области № 246-УГ от 22.09.2011г., «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области,  руководствуясь статьей 40 Устава Чеховского муниципального образования, Дума Чеховского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. В Положение Об оплате труда работникам, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Чеховского муниципального образования,  утвержденное постановлением Чеховского муниципального образования от 26 октября 2011 года № 29-«в» внести следующие изменения:

1). (Приложение № 1) изложить в следующей редакции:
Разделе 7 пункте 39. Материальная помощь предоставляется в размере двух должностных окладов.

Изменить:

Размер выплат материальной помощи предоставляется в размере не менее двух должностных окладов и не более десяти должностных окладов.
2. Настоящее Решение распространяется на трудовые отношения муниципальных служащих администрации Чеховского муниципального образования , возникшие с 06 декабря 2013 года.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Чеховского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава Чеховского

муниципального образования                                    Н.Л.Горбатков